令和５年８月２8 日

附属天王寺小学校６年保護者様

大阪教育大学附属天王寺小学校長 小﨑 恭弘

同   附属天王寺中学校長 小西 啓之

同   附属高等学校長   広谷 博史

附属天王寺中・高 学校見学会ご案内

処暑の候，皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素より附属天王寺の教育にご

理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，このたび下記の日程で学校見学会を開かせていただくことになりました。

ご多忙の折，万障お繰り合わせの上，ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．日  時：令和５年９月１４日（木）１５時～１７時

２．場  所：大阪教育大学附属天王寺中・高

３．対  象：附属天王寺小学校６年生（希望者）とその保護者（希望者）

４．内  容：附属高等学校天王寺校舎の学校説明

附属天王寺中・高施設見学

附属天王寺中学校 議会見学，部活動見学

５．時  程：１４時３０分 附属天王寺小学校 朝礼台 集合

       １４時４５分    正門玄関 着  （６年担任が引率します）

       １４時５０分 小講堂にて附高説明会

              終了後施設見学

       １６時    附中学校 議会見学/部活動見学

       １７時    解散

６．そ の 他：・保護者の方は，附属天王寺小学校の入校証をお持ちください。

・お子様の服装は，制服でお願いします。

 参加を希望される方は以下のグーグルフォームよりご回答ください。

 ９月１２日（火）しめきり

https://forms.gle/u8BCXWKHAXBBub1H7

https://forms.gle/u8BCXWKHAXBBub1H7